［新疆］06年结构工程师考试报名截止至6.30日 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/91/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_96_B0_E7_96_86_EF_c58_91156.htm 伊犁哈萨克自治州建设

局，各地、州、市建设局（建委），自治区有关厅、局，兵

团建设局，各勘察设计单位： 根据全国勘察设计注册工程师

管理委员会《关于做好2006年度全国一、二级注册结构工程

师、注册土木工程师（岩土）、注册公用设备工程师（暖通

空调、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变电、供

配电）、注册化工工程师执业资格考试考务工作的通知》（

注工[2006]9号）要求，2006年度全国注册结构师执业资格考

试时间定于9月23日、24日。现将有关执业资格考试工作事宜

通知如下： 一、组织分工 自治区建设厅负责注册结构师考试

考务工作。 二、报考条件 （一）全国一级注册结构师资格考

试基础考试报考条件（见附件） （二）全国一级注册结构师

资格考试专业考试报考条件（见附件） 除续考人员外，新申

请报考的人员按照“2006年全国一级注册结构工程师执业资

格考试专业考试报考条件规定申报。 （三）全国二级注册结

构工程师资格考试报考条件 除续考人员外，新申请报考的人

员按照“2006年度全国二级注册结构工程师资格考试报考条

件”规定申报。 三、考试资格审查材料 （一）首次申请报考

的人员需提交以下材料 1、《中华人民共和国注册工程师执

业资格考试申报表》一份； 2、申报人员所在单位出具的职

业道德证明（须由申报人自提出申请之日前，最后一个服务

期满2年以上的设计单位出具的证明方为有效）1份； 3、申报

人员学历证书、职称证书或进修证明原件及复印件1份； 4、

人事考试报名表原件1份（此表不能复印，在当地人事考试部

门领取，乌鲁木齐地区的勘察设计单位可在自治区建设厅领

取）。 （二）续考人员只须提供历年准考证或成绩单原件及

复印件1份，人事考试报名表原件1份（此表不能复印，在当

地人事考试部门领取）。 四、考试资格审查程序 （一）首次

报考和续考申报人员所在的勘察设计单位按照报考条件，对

申报人员的申报材料进行资格审查，并在《中华人民共和国

注册工程师执业资格考试申报表》工作单位初审意见栏和《

人事考试报名表》（考试部门领取）单位审批意见栏内签署

意见并加盖单位公章；续考人员所在的勘察设计单位只需在

《人事考试报名表》单位审批意见栏内签署意见并加盖单位

公章。 1、国有所属勘察设计单位人员由上级主管部门对申

报材料进行初审，并在《中华人民共和国注册工程师执业资

格考试申报表》和《人事考试报名表》主管部门意见栏签署

意见； 2、有限责任、股份制等勘察设计单位人员由新疆勘

察设计协会对申报材料进行初审，并在《中华人民共和国注

册工程师执业资格考试申报表》和《人事考试报名表》主管

部门意见栏签署意见。 资格初审合格并签署意见后，将审查

材料统一报自治区建设厅勘察设计处（地址：乌鲁木齐市东

风路2号中银大厦21层）。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com